2

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о департаменте дорог и благоустройства администрации города Перми, утвержденное решением
Пермской городской Думы от 25.06.2019 № 141
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми, решением Пермской городской Думы от 23.03.2021 № 76 «О внесении изменений в Порядок создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы от 26.05.2015 № 110»
Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Положение о департаменте дорог и благоустройства администрации города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 25.06.2019 № 141 (в редакции решений Пермской городской Думы от 17.12.2019 № 310, от 17.12.2019 № 313, от 24.03.2020 № 72, от 23.06.2020 № 121, от 23.06.2020 № 122), изменение, дополнив подпунктом 3.2.5 следующего содержания:

«3.2.5. организует ведение реестра транспортных средств многодетных семей города Перми.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Временно исполняющий

полномочия председателя

Пермской городской Думы

     Д.В. Малютин
Глава города Перми

        А.Н. Дёмкин